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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %2,13 yüksel�şle 8.838,60 puandan
tamamladı. BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 8.676,76 en yüksek
�se 8.913,54 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 108,8
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 38,2 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %4,19 �le BIST
İNŞAAT endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se -
%0,58 �le BIST MEN. KIYM. Y. O. endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 89 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
10 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 1 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r .

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%31,39 yüksel�şle (26,0 m�lyar TL) 108,8 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 96,5 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %12,79 artış kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Fed'�n daha yavaş  hızda fa�z �nd�receğ�ne da�r beklent�ler�n artması
tahv�l fa�zler�n�  yükselt�rken  dolara değer kazandırıyor. Bu gel�şmeyle
Asya'da r�sk �ştahı düşük. Gösterge olarak �zled�ğ�m�z ABD 10 yıllık
tahv�l�n fa�z� Temmuz'dan bu yana �lk kez %4,2 sev�yes�n� aştı. Bunlara
ek olarak ABD seç�mler�ne �l�şkn end�şeler�n de r�sk �ştahını baskıladığı
söyleneb�l�r. Bugün Euro Bölges�/Tüket�c� güven� endeks� �le Lagarde'ın
konuşması öne çıkarken ABD'de �se Bej K�tap raporu �zlenecek. 
 
Dün borsada tepk� alımları vardı. Dünkü tepk� yüksel�ş� aslında daha
agres�f olab�l�rd�, ancak Reuters kaynaklı habere göre Amer�ka'da
temy�z mahkemes�, Halkbank'ın İran yaptırımları davasında
dokunulmazlık taleb�n� reddett�ğ�  haber� b�r m�ktar törpülenmeye
neden olsa da BİST100 endeks� günü yüksel�şle tamamlamayı başardı.
B�lanço sezonu  geçen hafta başladı, dün EREGL b�lançosu açıklandı.
Bugün TURSG �le TAVHL b�lançolarının açıklanması beklen�yor.
Dolayısıyla h�sse bazlı hareketl�l�k artab�l�r.    Bugün tekn�k olarak
8775/8600 destek aralığını önems�yoruz. 29 Ek�m Cumhur�yet Bayramı
tat�l� neden�yle takas konusuna d�kkat ed�lmel�d�r. 
 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 34,2550 0,06 0,11 0,39
EURTRY 37,0106 -0,16 -0,78 -3,00
GBPTRY 44,5453 0,11 -0,49 -2,15
EURUSD 1,0800 -0,13 -0,85 -3,25
GBPUSD 1,2982 -0,02 -0,70 -2,51

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 35,6972 0,04 -0,42 -0,87
Dolar Endeks� (DXY) 104,1250 0,16 0,82 3,36

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 49,3% 49,3% 48,4% 49,9%
Türk�ye 2 Yıllık 40,0% 38,8% 38,2% 36,5%
Türk�ye 10 Yıllık 24,4% 24,5% 24,1% 23,7%
Almanya 10 Yıllık 2,3% 2,3% 2,3% 2,2%
ABD 2 Yıllık 4,0% 4,0% 4,0% 3,6%
ABD 10 Yıllık 4,2% 4,2% 4,0% 3,7%
ABD10y 2y Farkı 16,4bp 15,3bp 7,2bp 13,0bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.748,9 1,07 3,23 4,83
Gümüş Ons 34,9 3,20 10,65 11,82
Brent 75,3 2,10 1,22 1,69
Gram Altın 3.026,2 1,08 3,30 5,19

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 8.839 85.346.071.297 2,1 -0,2 -10,7 18,3
BİST-30 9.794 63.125.810.680 2,2 -1,2 -10,6 22,1
BİST Sanay� 11.946 38.180.020.851 1,5 1,6 -9,8 3,6
BİST Banka 12.091 19.876.086.207 2,4 -6,3 -13,6 38,7
BİST Tüm 10.188 108.805.010.380 2,0 0,2 -10,2 18,8
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 37,47 38,12 38,29 37,95 36,51

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
BRYAT -3,16 1.930,00 254,8
BRSAN -1,54 479,00 1.145,8
ODAS -1,41 5,60 499,6
KRDMD -1,27 24,88 1.658,0
HALKB -0,82 15,64 1.020,6

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 7.323 274,75 1,95
ASTOR 2.558 71,40 5,62
PGSUS 1.785 243,70 1,75
FROTO 1.676 996,00 3,48
TCELL 1.593 87,70 2,57

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
CWENE 10,00 170,50 600,3
SMRTG 10,00 37,40 644,8
EUPWR 9,98 28,42 966,5
ALFAS 9,93 51,80 188,2
GESAN 8,52 42,56 644,1

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 7.323 274,75 1,95
ISCTR 5.617 11,61 2,93
AKBNK 4.949 49,90 2,97
EREGL 4.602 47,52 0,00
YKBNK 4.384 24,54 1,74

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/09 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 9,52 10,84 8,8% 9,38
PD/DD Oranı 1,55 1,27 2,15 1,7% 1,80
Net Kar Marjı 10,3% 12,2% 11,0% 11,2% 24,6
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,6% 4,2% 4,9% 9,1
Özsermaye Karlılığı 32,7% 22,0% 23,4% 26,1% 27,1
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0301024 2,27 484.220 -27.673
F_XAUUSD1024 0,68 87.696 -4.976
F_USDTRY1024 -0,27 949.546 1.916
F_EURUSD1024 -0,21 21.171 -340
F_EURTRY1024 -0,33 7.585 57
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.851 0,0% 0,6% 2,6%
DOW 30 42.925 0,0% 0,4% 2,0%
NASDAQ 18.573 0,2% 1,4% 3,5%

Fransa CAC40 7.535 0,0% 0,2% 0,5%
Almanya DAX 19.422 -0,2% -0,3% 3,7%
İng�ltere FTSE 8.307 -0,1% 0,7% 0,9%
Japonya NIKKEI 225 38.412 -1,4% -3,8% 1,8%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 8.838,60 8.572,85 8.705,73 8.809,63 8.942,51 9.046,41 8.848,99 9.119,44 9.541,18 2,1% -0,2% -10,7% 17,7%
XU050 7.845,83 7.597,36 7.721,60 7.822,49 7.946,73 8.047,62 7.871,14 8.124,89 8.476,69 2,1% -0,7% -10,9% 20,6%
XU030 9.794,35 9.467,92 9.631,14 9.762,47 9.925,69 10.057,02 9.839,84 10.155,19 10.544,50 2,2% -1,2% -10,6% 25,0%
XUSIN 11.946,28 11.657,05 11.801,67 11.910,07 12.054,69 12.163,09 11.906,60 12.170,72 12.816,39 1,5% 1,6% -9,8% -1,5%
XUMAL 10.001,02 9.652,15 9.826,58 9.959,47 10.133,90 10.266,79 10.106,99 10.515,71 10.817,64 2,2% -2,6% -11,4% 28,5%
XBANK 12.091,38 11.526,01 11.808,70 12.051,21 12.333,90 12.576,41 12.363,26 13.142,36 13.486,31 2,4% -6,3% -13,6% 56,0%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 49,90 47,19 48,55 49,57 50,93 51,95 51,25 55,66 57,55 3,0% -8,2% -17,0% 74,0%
ALARK 86,00 82,53 84,27 85,53 87,27 88,53 86,15 87,54 92,69 1,8% 1,4% -8,5% -21,1%
ASELS 58,35 56,18 57,27 58,08 59,17 59,98 58,12 58,16 57,79 1,3% 4,2% -1,4% 45,7%
ASTOR 71,40 64,93 68,17 70,83 74,07 76,73 69,18 71,38 75,16 5,6% 5,6% -14,4% -37,1%
BIMAS 460,50 441,17 450,83 456,42 466,08 471,67 461,90 479,33 527,85 3,3% -1,5% -18,5% 65,2%
DOAS 214,40 209,27 211,83 213,77 216,33 218,27 213,18 213,89 219,48 0,4% 1,3% -3,1% -1,0%
EKGYO 9,79 9,32 9,55 9,70 9,93 10,08 9,83 10,38 11,19 3,2% -0,4% -18,3% 41,5%
ENKAI 48,12 44,96 46,54 47,38 48,96 49,80 46,74 45,55 46,97 4,8% 9,3% 0,5% 61,3%
EREGL 47,52 45,92 46,72 47,42 48,22 48,92 48,31 49,61 48,87 0,0% -1,9% -4,4% 26,5%
FROTO 996,00 938,00 967,00 990,50 1.019,50 1.043,00 961,90 927,03 918,90 3,5% 9,3% 9,0% 27,9%
GARAN 111,70 105,17 108,43 111,17 114,43 117,17 112,58 117,20 114,58 2,9% -4,9% -6,3% 161,8%
HEKTS 3,65 3,54 3,59 3,64 3,69 3,74 3,70 3,98 4,11 1,4% -1,6% -19,6% -55,0%
ISCTR 11,61 11,01 11,31 11,56 11,86 12,11 11,90 12,72 13,04 2,9% -7,0% -13,4% 37,9%
KCHOL 174,80 166,93 170,87 173,93 177,87 180,93 177,24 179,41 182,19 2,4% -3,2% -5,9% 31,3%
KONTR 42,12 39,36 40,74 42,10 43,48 44,84 41,00 41,13 44,92 3,7% 5,4% -5,8% -46,5%
KOZAL 20,48 19,45 19,97 20,31 20,83 21,17 20,22 21,05 23,14 2,1% 4,0% -15,9% -12,6%
KRDMD 24,88 24,05 24,47 24,91 25,33 25,77 26,03 26,01 24,77 -1,3% -7,4% -2,7% -0,3%
MGROS 405,50 390,50 398,00 406,25 413,75 422,00 415,20 434,90 474,37 0,5% -3,6% -18,4% 18,4%
PETKM 18,96 18,31 18,63 18,87 19,19 19,43 19,13 20,14 21,93 1,8% -1,2% -20,0% -6,8%
PGSUS 243,70 234,70 239,20 242,10 246,60 249,50 239,04 233,89 232,41 1,8% 4,4% -3,8% 74,6%
SAHOL 81,60 76,17 78,88 80,82 83,53 85,47 83,86 90,37 91,67 3,3% -7,2% -18,4% 56,7%
SASA 3,94 3,80 3,87 3,94 4,01 4,08 3,93 4,06 4,44 1,0% 1,8% -11,1% -23,7%
SISE 39,64 38,16 38,90 39,30 40,04 40,44 39,86 39,96 41,34 2,1% 2,8% -6,1% -18,9%
TCELL 87,70 84,20 85,95 87,50 89,25 90,80 86,71 88,12 93,77 2,6% 1,5% -6,3% 82,5%
THYAO 274,75 266,58 270,67 273,58 277,67 280,58 271,00 273,75 286,29 1,9% 2,5% -8,3% 32,7%
TOASO 195,20 187,27 191,23 194,87 198,83 202,47 194,80 199,20 218,25 0,8% 2,7% -10,9% -18,8%
TTKOM 46,64 44,87 45,75 46,67 47,55 48,47 46,73 47,12 48,99 2,0% 0,5% -9,3% 141,7%
TUPRS 146,00 142,20 144,10 145,60 147,50 149,00 146,06 151,05 151,80 0,9% 0,2% -5,3% 29,1%
ULKER 124,10 119,90 122,00 124,00 126,10 128,10 126,04 130,71 143,40 1,3% -1,0% -20,7% 52,7%
YKBNK 24,54 23,58 24,06 24,52 25,00 25,46 25,48 27,25 28,98 1,7% -8,3% -16,7% 43,4%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 4,36 1,17 7.592 10.141 1,3% 12,3% - 33,0% 1,7% - -17,1% - 432
ALARK 21,71 0,76 1.095 1.424 -2,2% -3,4% 8,2% 8,7% 29,8% - - - -121
ASELS 29,08 2,15 7.785 7.925 3,9% 7,1% 23,2% 9,2% 13,0% 0,8% -12,0% 1,68 733
ASTOR 13,77 4,31 2.085 2.894 7,8% 11,3% 34,0% 12,8% -17,9% -0,2% 6,8% -0,66 51
BIMAS 14,79 3,15 8.181 10.076 6,1% 15,2% 3,3% 4,1% -2,9% -24,2% 7,6% 1,81 -6
DOAS 3,80 0,96 1.380 1.768 9,1% 15,4% 13,4% 5,1% 5,3% 9,2% -38,2% 0,37 -28
EKGYO - 0,51 1.088 1.124 0,5% 1,2% 18,1% 5,9% 115,1% 138,0% 4,9% -1,15 -
ENKAI 13,27 1,18 8.447 7.520 4,2% 5,4% 25,1% 26,9% 29,9% 100,0% 35,6% -5,36 434
EREGL 8,90 0,74 4.866 5.493 3,2% 5,6% 9,3% 1,6% -3,5% -28,8% -81,7% 2,91 79
FROTO 7,70 4,00 10.226 12.010 7,5% 27,4% 6,6% 5,6% -20,7% -35,5% -38,6% 2,80 -2.038
GARAN 4,79 1,68 13.726 14.374 2,3% 19,2% - 47,2% 24,2% - 0,9% - 849
HEKTS - 3,80 900 985 -4,8% -17,2% -16,7% -59,2% -16,7% - - - -89
ISCTR 4,15 1,02 8.492 12.065 1,2% 11,8% - 50,2% -14,9% - 7,5% - -173
KCHOL 11,76 0,93 12.969 17.513 0,1% 0,5% 5,5% 0,0% 6,8% -28,4% -88,8% 2,23 203
KONTR 37,23 6,59 801 1.004 6,4% 26,6% 22,4% 17,9% 76,6% 202,3% -13,7% 4,72 -11
KOZAL - 2,64 1.919 2.079 -1,1% -1,2% 28,4% -1,9% -34,3% -30,6% - -3,03 -8
KRDMD 21,07 0,63 568 748 -3,6% -6,6% 4,3% -8,4% -16,4% -69,0% - -0,01 -486
MGROS 13,58 1,61 2.148 2.922 2,4% 7,6% 5,3% 0,9% 13,2% 378,3% -55,1% -0,52 49
PETKM 3,02 0,78 1.406 1.678 3,0% 6,6% 3,1% 9,0% 4,2% 28.798,3% 79,3% 47,75 -1.180
PGSUS 6,07 2,04 3.565 3.470 0,3% 1,1% 30,4% 15,0% 52,8% 583,2% - 3,88 -610
SAHOL - 0,67 5.015 6.172 -0,4% -4,1% 8,3% -1,0% 2,2% -28,4% - 0,50 724
SASA 5,36 1,70 4.989 7.228 9,7% 23,4% 17,9% 19,1% -5,3% -17,3% -82,0% 8,49 -2.468
SISE 10,66 0,73 3.553 4.682 1,7% 3,8% 5,6% 5,7% -5,0% -30,8% -7,0% 6,26 28
TCELL 9,93 1,27 5.645 6.739 2,6% 6,1% 47,5% 8,7% 4,3% 6,6% 1,7% 0,81 -237
THYAO 2,08 0,68 11.093 12.974 3,6% 9,0% 18,6% 16,6% 24,2% 119,8% 338,5% 1,85 -7.708
TOASO 10,04 2,44 2.856 5.176 6,2% 15,5% 11,4% 5,4% -34,9% -44,1% -57,7% -0,04 261
TTKOM 7,68 1,32 4.776 5.147 1,5% 3,6% 38,6% 4,3% 9,0% 22,2% 25,6% 1,38 -31
TUPRS 6,05 1,21 8.231 9.710 1,8% 3,6% 6,7% 2,6% 6,3% 25,0% 1.341,0% -0,78 47
ULKER 6,50 1,90 1.341 1.913 6,0% 24,0% 19,2% 8,2% -28,0% -33,0% -46,4% 1,88 -268
YKBNK 3,38 1,13 6.065 8.694 1,0% 10,8% - 20,2% -7,9% - -31,1% - 235

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod P�yasa Değer�
(B�n TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n

TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse
Başına Brüt

Tutar

H�sse
Başına Net

Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem.
Ödeme

Kalan Gün
Tem. Ödeme B�lg�s�

BRKSN 786.864,00 27.732,34 5.200 7,37% 0,17 0,15 0,66% 22.10.2024 0 Taks�t : 22.10.2024 -
25.07.2024

MEDTR 5.502.560,00 38.568,14 35.000 135,31% 0,29 0,26 0,64% 23.10.2024 1 23.10.2024

OSMEN 3.292.000,00 204.193,61 93.000 18,38% 3,39 3,05 2,83% 25.10.2024 3
Avans : 31.01.2024 -

25.10.2024 - 29.07.2024 -
29.05.2024

AGYO 1.856.547,00 21.401,51 26.334 4,05% 0,10 0,10 1,42% 30.10.2024 8 30.10.2024
PCILT 2.383.569,00 221.562,55 100.000 32,27% 0,84 0,76 4,20% 30.10.2024 8 30.10.2024

EYGYO 1.422.000,00 728,74 23.759 10,53% 0,12 0,12 1,67% 31.10.2024 9 Taks�t : 31.10.2024 -
30.09.2024

TTRAK 73.248.952,50 3.835.990,57 9.000.000 96,34% 89,94 80,95 12,29% 08.11.2024 17 08.11.2024
DGNMO 3.167.500,00 175.892,08 100.000 13,92% 0,29 0,26 3,16% 20.11.2024 29 20.11.2024
FROTO 349.506.360,00 15.702.728,00 20.194.871 41,17% 57,55 51,80 5,78% 22.11.2024 31 22.11.2024
ASELS 266.076.000,00 6.141.716,00 510.000 7,00% 0,11 0,10 0,19% 25.11.2024 34 25.11.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

DESA 22.10.2024 21:32 Desa Der� Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Bedels�z sermaye artırım �şlemler�n�n tamamen ve usulüne uygun olarak tamamlanması hakkında Haber�n Devamı

HALKB 22.10.2024 20:46 Türk�ye Halk Bankası A.Ş.
ABD'de Bankamız Aleyh�ne Açılan Ceza Davası Hakkında Haber�n Devamı

TKFEN 22.10.2024 19:17 Tekfen Hold�ng A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

LKMNH 22.10.2024 18:53 Lokman Hek�m Engürüsağ Sağlık Tur�zm Eğ�t�m H�zmetler� ve İnşaat Taahhüt A.Ş.
H�sse Ger� Alımı Haber�n Devamı

CEMZY 22.10.2024 18:32 Cem Zeyt�n A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

VERUS 22.10.2024 18:30 Verusa Hold�ng A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Hk Haber�n Devamı

KRVGD 22.10.2024 18:28 Kervan Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
22.10.2024 TARİHLİ PAY GERİ ALIMI HAKKINDA, Haber�n Devamı

ADGYO 22.10.2024 18:26 Adra Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

BJKAS 22.10.2024 18:19 Beş�ktaş Futbol Yatırımları Sanay� ve T�caret A.Ş.
Ş�rket�m�z�n 01.06.2023 - 31.05.2024 Özel Hesap Dönem� Olağan Genel Kurul B�lg�lend�rmes� Haber�n Devamı

EREGL 22.10.2024 18:16 Ereğl� Dem�r ve Çel�k Fabr�kaları T.A.Ş.
1 Ocak - 30 Eylül 2024 ara hesap dönem�ne a�t özet faal�yet raporu Haber�n Devamı

TABGD 22.10.2024 18:15 TAB Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

ISDMR 22.10.2024 18:15 İskenderun Dem�r ve Çel�k A.Ş.
1 Ocak - 30 Eylül 2024 ara hesap dönem�ne a�t özet faal�yet raporu Haber�n Devamı

GEDIK 22.10.2024 18:14 Ged�k Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
22.10.2024 tar�hl� pay ger� alım �şlemler� Haber�n Devamı

ARCLK
22.10.2024 17:28 Arçel�k A.Ş.,Global Yatırım Hold�ng A.Ş.,F�babanka A.Ş.,Halk Yatırım Menkul Değerler Anon�m Ş�rket�,Merkez� Kayıt
Kuruluşu A.Ş.
Borçlanma Araçları, Yatırım Fonları ve Varant İtfa/Kupon/Get�r�/Nakd� Uzlaşı Ödeme İşlemler� Haber�n Devamı

CVKMD 22.10.2024 17:19 CVK Maden İşletmeler� Sanay� Ve T�caret A.Ş.
MAPEG İhales�nden Yen� Ruhsat Sahası Alınması Hk Haber�n Devamı

BIST 22.10.2024 16:50 Borsa İstanbul A.Ş.,Med�tera Tıbb� Malzeme Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

GLYHO 22.10.2024 15:59 Global Yatırım Hold�ng A.Ş.
Kes�nleşen Nak�t Kar Payı Hak Kullanım Tar�h� Haber�n Devamı

TATEN 22.10.2024 15:42 Tatlıpınar Enerj� Üret�m A.Ş.
TEİAŞ RES Katkı Payı Davası Haber�n Devamı

BFREN 22.10.2024 15:39 Bosch Fren S�stemler� Sanay� ve T�caret A.Ş.
Sermaye Artırımına İl�şk�n SPK Başvurusu Haber�n Devamı

GESAN 22.10.2024 13:02 G�r�ş�m Elektr�k Sanay� Taahhüt Ve T�caret A.Ş.,Europower Enerj� Ve Otomasyon Teknoloj�ler� Sanay� T�caret A.Ş.
İhale Sonucu Hakkında Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=xrOgfuzHaaTw5jkSV3Oxig==
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=5pVUZAZ6xpb6PMb5MTjc7w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=j5uLaLzSjXMVYngq7l09tQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=IE65XNrm1cH1v23L1zt1Mw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=db9U42V/ZBwQQ1bUvVQXmw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=11wMzTEnL1M8gF3YIl336g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=g3Q4ZVKgZIXRhzcMjOMzCg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=V5SQFj/vqHF60ihA2n+lQA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=v2E/8tbjhNWmqm5pa4bA+w==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Rzpm+veeHat1gLxbW30a3Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=GWT1Ih0iG30Dy5fSm6+9Yg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=x7B2sVEBA1vBZoSZUy00Yw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=NTekd7VI3h97Tuboo1LmeA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=JBWW9XPIsyrSjQHp66h7nA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=18IhQ8acYjN2jLDx1G30Tw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=mDwrRahiQz4XEyCkJnFDTw==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.

ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Tüm hakları saklıdır ©


